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HAZIRLAYAN / SİSTEM ONAYI ONAYLAYAN 
SAYFA 

NO 
ÜNVANI         : KALİTE YÖNETİM ve ARGE 
MÜDÜR(KYT) 
ADI SOYADI   :   FERDİ AYDIN 
İMZA              : 
 

ÜNVANI         : İSG ve ÇEVRE YÖNETİM TEM. 
ADI SOYADI   :   ASLAN ÜNAL 
İMZA: 
ÜNVANI         : ENERJİ  YÖNETİM TEM. 
ADI SOYADI   :   MUSTAFA TOPAL 
İMZA: 

ÜNVANI         : GENEL MÜDÜR/ŞUBE MÜD. 
ADI SOYADI   :  EMRE GÜNDÜZ 
İMZA              : 
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ENERJİ POLİTİKASI 
 

Plastifay Kimya;  ISO 50001 standartları temel alınan Enerji Yönetim Sisteminin anlaşılmasını, şirket 

kültürü ve ticari performansın ayrılmaz bir parçası olarak uygulanmasını sağlar.   

 

Plastifay Kimya tüm sosyal sorumluluklarının farkında olup gerekli faaliyetleri yerine getirmektedir. 

 

Plastifay Kimya, Enerji Yönetim Sistemi sorumluluğunu taşıma bilinci içinde, faaliyetleri ve hizmetleri ulusal 

ve uluslararası mevzuatlara uygun olarak enerji performansını ve EnYS’ni sürekli iyileştirmeyi, çevresel ve 

ekonomik açıdan sürdürülebilir kılmayı hedeflemektedir. 

 

Plastifay Kimya Yönetimi, çalışanlarımızın da katılımıyla Enerji politikasına uyumlu hedefler koymayı, bu 

hedeflere ulaşmak için aksiyonlar oluşturmayı, düzenli olarak gözden geçirmeyi ve gereken kaynağı 

sağlamayı taahhüt etmektedir. 

 

Plastifay Kimya Enerji ile ilgili tüm yasa ve yönetmelikleri takip ederek gereklerini yerine getirmeyi taahhüt 

etmektedir. 

 

Plastifay Kimya Tüm paydaşlarla Enerji Yönetimi ile ilgili konularda ortak değer ve faydalı sonuçlar 

yaratmak üzere etkin iletişim kurmayı hedeflemektedir. 

 

Plastifay Kimya Enerjiyi kontrol altında tutacak uygun kaynak ve teknolojileri kullanmak ve tüm süreçlerde 

enerji etkinliği ve yoğunluğunu içeren enerji performans değerlerini yükseltmek ile birlikte enerji duyarlılığı 

konusunda tüm çalışanlarımızın eğitiminin yanı sıra tedarikçilerimizin, alt işverenlerin, ziyaretçilerin ve yerel 

toplumun bilinçlendirilmesine de katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. 

 

Plastifay Kimya Enerji tüketimini azaltmayı, enerji verimliliği ile ilgili sürekli gelişmeye yönelik iyileştirme 

yapmyı, bunların uygulanmasını ve sonuçlarını takip etmyi, enerji performansının iyileştirilmesi için enerji-

verimli ürünler kullanmayı, hizmetlerin satın alınması ve ilgili tasarım çalışmalarının yapılması veya tedarik 

edilmesini sağlamayı taahüt etmektedir. 

Plastifay Kimya Enerji Yönetim Sistemimizi sürekli iyileştirmek, dokümante etmek, tüm birimlere 

duyurmak, gözden geçirmek ve güncelliğini sağlayarak paydaşlarımızla işbirliği içinde karşılıklı yararlar 

doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürmeyi hedeflemektedir. 

Plastifay Kimya üst yönetimimiz Enerji kapsamındaki hedefler ve amaçlara ulaşmak için tüm bilgi ve 

kaynakları sağlamayı taahhüt etmektedir.  


